ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN KỲ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
V/v cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai

	                  Sơn Kỳ, ngày    tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện điểm 2 Điều 4 Quyết định số 1030/QĐ-UBND ngày 12/9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;
Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai tỉnh gồm các ông (bà) như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Trần Đình Trân
	Chủ tịch UBND
	xã Sơn Kỳ
	0916114778

	2
	Nguyễn Ích Long
	Trưởng phòng KT

	0917467368

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường (cơ quan thường trực Ban chỉ đạo) tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu VT, TH.
	CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân